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 پیشگیری از سرقت 
در اماکن خصوصی

     ورودی کانال کولر هرچند کوچک باشد با 
حفاظ فلزی مسدود شود.

     آژیرهای حفاظتی محل کسب خود را طوری 
نصب کنند که به سادگی بــرای سارقان قابل 

تشخیص نباشد.
     تا حدامکان از قفل های سوئیچی استاندارد 

و کتابی استفاده کنند.
     درهای مغازه را از نوع کرکره مشبک انتخاب 
کرده تا شب ها نیز روشنایی کافی در مغازه وجود 

داشته باشد.
     در زمان قطع برق مراتب به مرکز فوریت های 
های  ســرقــت  از  پیشگیری  منظور  ــه  ب  110

احتمالی گزارش شود.
سرهنگ محمد بوستانی

 رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

نقاب شیاد در »دیوار«!
چنان به ظاهر و حرف های آن مرد شیاد 
اعتماد کــرده بــودم که هیچ گاه به ذهنم 
نمی رسید او نیت سوئی دارد و می خواهد 
از یک زن سرپرست خانواده کلاهبرداری 
کند. زن 35 ساله در حالی که چشمانش 
پر از اشک شده بود با بیان این جملات 
به کارشناس اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد گفت: حــدود یک سال قبل و بعد 
از شش سال زندگی مشترک از همسرم 
طــلاق گرفتم چــرا که هیچ گونه تفاهم 
و سازگاری با هم نداشتیم در این میان 
من نمی توانستم وابستگی به دخترم را 
پنهان کنم چرا که او جگر گوشه ام بود و 
من نمی توانستم بدون او زندگی کنم به 
همین دلیل حضانت دخترم را پذیرفتم 
واز همسرم جدا شــدم. از آن روز به بعد 
باید مخارج زندگی خود و دخترم را تامین 
مــی کــردم ولــی بــه دلیل ایــن کــه مــدرک 
تحصیلی دیپلم داشتم و سن استخدامم 
نیز گذشته بــود بــه نــاچــار در پــی شغلی 
ــدی کسب کنم. از  خانگی بــودم تا درآم
نیز همسر سابقم هیچ نفقه  سوی دیگر 
ای برای دخترم پرداخت نمی کرد و من 
باید تلاشم را برای آسایش دخترم بیشتر 
می کردم بالاخره از طریق معرفی آشنایان 
یا آگهی های روزنامه ها به کارگری در 
خانه هــای مــردم می پرداختم تا بتوانم 
اجــاره منزل و مخارج روزانــه ام را تامین 
کنم چرا که بعد از طلاق زیرزمین کوچکی 
را در بولوار توس مشهد اجاره کرده بودم و 
به همراه دخترم در آن جا به زندگی ادامه 
ــاره کلاهبرداری  ــم. اگرچه درب می دادی
در سایت دیوار و کمین شیادان در فضای 
مجازی مطالب زیــادی شنیده و خوانده 
بودم ولی هیچ وقت فکر نمی کردم من نیز 
به همین راحتی و با اعتماد به این آگهی ها 
به دام شیادان نقابدار بیفتم. ماجرا از آن 
جا آغــاز شد که بــرای یافتن کــار خانگی 
در سایت دیوار جست وجو می کردم که 
یک آگهی استخدام توجهم را جلب کرد 
در آن آگهی نوشته شده بود »به کارگری 
برای پخت و پز و نظافت منزل نیازمندیم.« 
من هم که به آشپزی خودم اعتماد داشتم 
بلافاصله با شماره تلفن درج شده در زیر 
آگهی تماس گرفتم. مردی بسیار مودبانه 
و متشخص پاسخ تلفنم را داد و دربــاره 
ــن صاحب  ــاری اش گفت: »م شــرایــط ک
کارخانه ای در شهرک صنعتی در جاده 
کلات هستم! و همه اعضای خانواده ام 
به خارج از کشور رفته اند بنابراین به کد 

نیاز دارم که حداقل دو روز در  بانویی 
هفته برایم غذای گرم خانگی تهیه کند 
و همچنین به نظافت منزلم بــپــردازد!« 
آن مرد بعد از آن که درباره ساعات کاری 
و روزهــای حضورم در منزل توضیح داد 
خیلی مودبانه درخــواســت کــرد قبل از 
استخدام به منزلش بروم و شرایط کاری 
را از نزدیک مشاهده کنم. خلاصه نشانی 
آن منزل را گرفتم و با اتوبوس به منطقه 
احمدآباد مشهد رفتم. مردی حدودا 37 
ساله در منزل را گشود و با خوشرویی و 
مهربانی مرا به درون منزل دعوت کرد. 
او در حالی که از من می خواست روزهای 
اول و آخــر هفته را در منزلش کــار کنم، 
ادامه داد شاید بتواند بقیه روزهای هفته 
را نیز در کارخانه اش  استخدامم کند! 
او سپس از من خواست قبل از استخدام 
باید مدارک شناسایی ام را ملاحظه کند و 
نشانی محل سکونتم را بداند من هم کارت 
ملی و شناسنامه ام را که همیشه همراهم 
بــود به او نشان دادم و نشانی منزلم را 
نیز روی تکه کاغذی نوشتم! بعد از این 
ماجرا به خانه ام بازگشتم و منتظر تماس 
آن مرد ماندم تااین که دو روز بعد زنگ 
منزلم به صدا درآمد وقتی در را گشودم 
آن مرد را روبه روی خودم دیدم. با حیرت و 
تعجب آن مرد را که یک جعبه شیرینی نیز 
در دست داشت به درون خانه ام تعارف 
کــردم و مشغول گفت و گو شدیم. او در 
میان صحبت ها گفت: »برای آن که قرار 
است خانه و زندگی ام را به تو بسپارم باید 
ضمانتی داشته باشی!« به او گفتم کسی 
را ندارم که ضمانتم را بکند اما می توانم 
مبالغی سفته را به عنوان ضامن بگذارم! 
امــا او با مهربانی و چــرب زبانی و با این 
بهانه که این گونه به زحمت می افتی، از 
من خواست تا گوشی همراهم را به عنوان 
ضمانت نزد او بگذارم! به او گفتم: اما این 
گوشی را لازم دارم! آن مرد با لبخند ادامه 
داد حداقل به مدت یک هفته  برای جلب 
اعتماد نزد من باشد! و سپس در حالی 
گوشی را به او دادم که حتی محتویات 
آن را نیز خالی نــکــردم. او رفــت و دیگر 
گوشی تلفنش خاموش شد. وقتی به در 
منزلش رفتم همسایه اش گفت: این منزل 

مدت هاست خالی از سکنه است و ...
شایان ذکر است به دستور سرگرد محمدی 
)رئیس کلانتری آبکوه مشهد( تحقیقات 
ماموران دایره تجسس درباره ادعای این 

زن جوان آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

قاچاق مواد مخدر با خودروی 
سرقتی !

توکلی- فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 
محموله  مواد مخدر  در عملیات ماموران یگان 

تکاوری شهرستان راور خبر داد. 
به گــزارش خبرنگار ما ســردارنــاظــری  گفت : 
گروهی از ماموران یگان تکاوری 113راورهنگام 
گشت زنی در یکی از محورهای خاکی بخش 
راین از توابع شهرستان کرمان به یک دستگاه 
خـــودروی پــژو مشکوک شدند و به آن دستور 

ایست دادند.
وی افزود: راننده این خودرو در مواجهه با پلیس 
با افزایش سرعت از محل فرار کرد و پس از طی 
مسافتی با به جا گذاشتن خودرو و با استفاده از 
تاریکی شب از دید ماموران خارج شد و گریخت.

 مقام ارشد انتظامی استان کرمان  با اشــاره به 
سرقتی بودن خودرو ، اظهار  کرد: ماموران در 
ــودرو ۲۸7 کیلوگرم تریاک  بازرسی از این خ
کشف و   خودروی پژو را توقیف کردند. وی با بیان 
این که  تلاش پلیس برای دستگیری قاچاقچیان   
این محموله افیونی ادامه دارد ،خاطرنشان کرد: 
پلیس تمام توان خود را با هدف  خدمت رسانی 
به مردم و کاهش زمینه های اعتیاد و توزیع مواد 

مخدر به کار گرفته است.

امـــدادرســـانـــی آتـــش نــشــانــان مــشــهــدی به 
سیل زدگان سیستان و بلوچستان- روز گذشته

سجادپور- پیرمردی که در یک مغازه کلنگی 
ــر اثــر  ــی کـــرد ب ــی م ــدگ ــه تنهایی زن قــدیــمــی ب

آتش سوزی به طرز دلخراشی جان سپرد.
به گزارش خراسان، این حادثه تلخ دقایق اولیه 
بامداد روز گذشته در حالی به نیروهای آتش 
نشانی مشهدگزارش شد که دود غلیظی هسته 
مرکزی شهر را فراگرفت. به دنبال اعلام حادثه 
آتش سوزی، بلافاصله نیروهای امدادی و اطفای 
حریق به محل حادثه در خیابان آیت ا... بهجت 
عزیمت کردند و به خاموش کردن شعله های آتش 
پرداختند. وقتی زبانه های آتش فروکش کرد 
ناگهان آتش نشانان باجسد سوخته پیرمردی در 
میان شعله ها روبه رو شدند و بی درنگ ماجرا را به 
نیروهای انتظامی و قاضی ویژه قتل عمد اطلاع 
دادنــد. دقایقی بعد ماموران کلانتری در محل 
حضور یافتند و به تحقیق در این باره پرداختند. 
بررسی های انتظامی نشان می داد که پیرمرد 
مذکور به تنهایی آن جا زندگی می کرد و با توجه 
به ضایعات موجود در محل، احتمالا به جمع آوری 
ضایعات می پرداخت. این گزارش حاکی است، 
به دستور قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه 

قتل عمد( جسد پیرمرد برای تعیین علت دقیق 
مرگ در حالی به پزشکی قانونی انتقال یافت که 
تحقیقات مقدماتی از وجود اجاق تک شعله در 
محل حکایت دارد و احتمالا کانون آتش سوزی 

نیز همین نقطه بود. 
طی  نیز  مشهد  نشانی  ــش  آت عمومی  ــط  روابـ

گزارشی و با تاکید بر این که علت دقیق وقوع 
حادثه از ســوی کارشناسان در دســت بررسی 
است، اعلام کرد: در پی وقوع این حادثه تلخ، 
بلافاصله آتش نشانان از ایستگاه های 44 و یک، 
به محل حادثه اعزام شدند و از سرایت آتش به 

دیگر اماکن مسکونی جلوگیری کردند.

مقنی جان باخت ، کارفرما گریخت !

ساجدی- در پی حادثه سقوط مرد مقنی به  درون 
چاه آب، کارفرما نیز متواری شد.

به گــزارش خراسان، این حادثه در یکی از باغ 
ویــلاهــای در حــال احـــداث در منطقه آرامــگــاه 
فردوسی مشهد زمانی رخ داد که مرد میان سال 
در حال حفر چاه آب بود که ناگهان به درون چاه 
سقوط کرد. بررسی های مقدماتی حاکی از آن 
است که احتمالا آوار سنگینی نیز بر سر متوفی 
فروریخته است اما در عین حال جسد این مرد با 

دستور قاضی میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد( و 
برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد. از سوی دیگر با دستور قضایی لوازم 
چاه کنی در محل توقیف شد و کارفرما نیز خود 
را به نیروهای انتظامی معرفی نکرد. همزمان با 
فرار کارفرما، اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی با دستورات ویژه قاضی کاظم میرزایی، 
تحقیقات گسترده خود را برای دستگیری وی 

آغاز کرد.

باند سرقت از باغ ویلاها متلاشی شد 
سجادپور- با دستگیری عاملان دستبرد به 
باغ ویلاهای اطراف مشهد و طرقبه و شاندیز 

تاکنون راز 40فقره سرقت فاش شده است.
فرمانده انتظامی طرقبه و شاندیز روز گذشته 
با تایید خبر دستگیری سارقان به خراسان 
ــزارش هــای متعدد سرقت از  گفت: در پی گ
باغ ها و مزارع، نیروهای پلیس آگاهی وارد عمل 
شدند و تحقیقات گسترده ای را در این باره آغاز 
کردند. سرهنگ »علی اکبر حسین پور« افزود: 
کارآگاهان با ردزنی های اطلاعاتی و تحقیقات 
میدانی موفق شدند چهار تن از عاملان دستبرد 
ــاغ ویــلاهــا را در مخفیگاه های مختلف  بــه ب

دستگیر کنند.
وی اضافه کرد: در این میان اعضای یک باند 

سه نفره که بین 37 تا 45 ساله هستند در 
بازجویی های تخصصی به 1۸ فقره سرقت از 
باغ ها و مزارع اطراف مشهد و بینالود اعتراف 
کردند که بررسی ها با دستور قضایی برای 
شناسایی دیگر عوامل مرتبط و همچنین مال 
طرقبه  پلیس  رئیس  دارد.  ادامـــه  باختگان 
و شاندیز تصریح کــرد: کارآگاهان در ادامــه 
پیگیری پرونده دستبرد به باغ ویلاها، جوان 
3۸ ساله دیگری را نیز که دارای سوابق متعدد 
کیفری اســت با رصدهای اطلاعاتی به دام 
انداختند که تاکنون به ۲۲ فقره سرقت در 

اطراف طرقبه و شاندیز اعتراف کرده است.
سرهنگ حسین پور گفت: این متهم مدعی شد 
که اموال سرقتی را به مشهد انتقال می داد و به 

یکی از مالخران حرفه ای می فروخت ، بنابراین 
کارآگاهان پلیس آگاهی در ادامه این عملیات و 
با هماهنگی های قضایی، مالخر اموال سرقتی 
را نیز در مشهد دستگیر کردند و تحویل مراجع 

قضایی دادند.
مقام ارشد انتظامی طرقبه و  شاندیز همچنین 
از دستگیری سارق امــوال و محتویات داخل 
خودروها خبر داد و گفت: این متهم 41 ساله 
که سابقه سرقت و فراراز  زندان را دارد تاکنون 
به 13 فقره دستبرد به خودروها اعتراف کرده 
است اما با توجه به شواهد و مــدارک موجود 
احتمال می رود سرقت هــای ایــن فــرد که از 
مهرماه امسال در مناطق مختلف مشهد آغاز 

شده است به بیش از یک صد فقره برسد.

مرگ دلخراش در شعله های آتش


